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Donnerstag 28. März ist Sonderverkaufstag
Öffnungszeit 6 Uhr bis 17 Uhr

Preis-Sensation!

 Donnerstag, 28. März, 600 -1700 Uhr

       

 Lamm Grill Steaks 249

Lammfilet 298
100g

100g

der Geheimtipp in Fallersleben

Super-Angebote
www.klarmann-schmecktgut.de

Wer Qualität und Preise kennt, freitags nur zu Klarmann rennt!
PREISE – ohne Gewähr – Fallersleben · Gifhorner Straße 29 · Einfahrt Ecke Viehtrift · Tel. 05362/4520 · www. klarmann-schmecktgut.de – Verkauf Freitag 6-17 Uhr

Donnerstag
29. März 2018

Preis-Sensation!

Achtung:          OsterverkaufDonnerstag, 29.März, 600 -1700 Uhr

Osterverkauf

frisch – nur mit Röhre

Weide-
Lammkeule  -.98

100 g 

Nur am kleinen Tresen fertig gebraten

Kräuter-Braten
Mittelscheibe 100 g -.89 -.79100 g

lecker gefüllt

schlachtfrische – schwere Ware

Puten-Oberschenkel kg 3.98

bratfertig natur oder gewürzt
frischer gefüllter

Lachs-
Braten 5.98

kg

im Stück kg 3.98frische Kotelett
Scheiben oder Filetbraten kg 4,48
lecker 
gefüllt

kg 4.98„Pfälzer“ Senfbraten
 Kalbsschnitzel 198

100g Kalbsgulasch 158
100g

100 g -.59– Spitzenqualität –

Schmetterlings-Steak

100 g -.59zart und mager – bratfertig gewürzt

Hähnchen-Gulasch

 1.79
100 g 

original Schweizer Käse

Rote Hexe
50% Fett i. Tr.

100 g 
Ziegen-Weinbergkäse
aus Belgien

Merlin
min. 45% Fett i. Tr. 1.69

Auf dem Mitteltisch!

Heide Mettwurst
Neu - wie in alten Zeiten

4.98
400 g Stück

Hubertus-Würstchen
extra Klasse – kräftig gewürzt

100 g -.79
100 g 1.28fettreduziert – Spitzenklasse

Salami Mediterrano
schonend gegart – eine Spezialität

Wacholder-Schinken 100 g 1.18

mit viel Einlage – feinster Streichbelag

Trüffelleberwurst 100 g 1.18

100 g -.99Verfeinerte Rezeptur

Truthahn Sülze Royal

 Lamm Grill Steaks 249

Lammfilet 298
100g

100g

Donnerstag
9. April 2020

Preis-Sensation!

 Donnerstag, 9. April, 600 -1700 Uhr
frisch – nur mit Röhre

Weide-
Lammkeule  1.18

100 g 
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Donnerstag
29. März 2018

Preis-Sensation!

Achtung:          OsterverkaufDonnerstag, 29.März, 600 -1700 Uhr

Osterverkauf

frisch – nur mit Röhre

Weide-
Lammkeule  -.98

100 g 

Nur am kleinen Tresen fertig gebraten

Kräuter-Braten
Mittelscheibe 100 g -.89 -.79100 g

lecker gefüllt

schlachtfrische – schwere Ware

Puten-Oberschenkel kg 3.98

bratfertig natur oder gewürzt
frischer gefüllter

Lachs-
Braten 5.98

kg

im Stück kg 3.98frische Kotelett
Scheiben oder Filetbraten kg 4,48
lecker 
gefüllt

kg 4.98„Pfälzer“ Senfbraten
 Kalbsschnitzel 198

100g Kalbsgulasch 158
100g

100 g -.59– Spitzenqualität –

Schmetterlings-Steak

100 g -.59zart und mager – bratfertig gewürzt

Hähnchen-Gulasch

 1.79
100 g 

original Schweizer Käse

Rote Hexe
50% Fett i. Tr.

100 g 
Ziegen-Weinbergkäse
aus Belgien

Merlin
min. 45% Fett i. Tr. 1.69

Auf dem Mitteltisch!

Heide Mettwurst
Neu - wie in alten Zeiten

4.98
400 g Stück

Hubertus-Würstchen
extra Klasse – kräftig gewürzt

100 g -.79
100 g 1.28fettreduziert – Spitzenklasse

Salami Mediterrano
schonend gegart – eine Spezialität

Wacholder-Schinken 100 g 1.18

mit viel Einlage – feinster Streichbelag

Trüffelleberwurst 100 g 1.18

100 g -.99Verfeinerte Rezeptur

Truthahn Sülze Royal

kesselfrische Schinken-
Bouillonwürstchen 100 g -.89

schlachtfrisch

Hähnchen-Filets 100 g -.79 100 g -.69ab 1 kglecker – saftig  Spitze

Schinken-Krustenbraten 100 g -.69
Schweine-Schnitzel
in Scheiben und Nüsschen 100 g -.79 im Stück 100 g  -.69 

100 g -.89fix und fertig gewürzt – im 5er Pack

Schinken-„Grill“Steaks
mit mageren Schinkenstückchen, Paprika und Zwiebeln

„Hubertus“ Fleischkäse
   

-.69100 g

100 g -.59laufend frisch – weit unter 10% Fett

Schinkenmett + Jägermett
           original spanischer

„Serrano“-Schinken 100 g 1.79
nach original Rezept – frische

italienische Bratwurst 100 g -.79

super mager – handgesteckt – auch grillfertig gewürzt          

frische Puten-Spieße 100 g -.79
Auf dem Mitteltisch!

3.29
250-g-Stückfettreduziert

Wildschwein-Salami
Spitzenqualität

schonend gegart – eine Spezialität

Wacholder-Schinken 100 g 1.18
mild – zart – im Aufschnitt

Rinder - Cornedbeef 100 g1.39

100 g 
bratfertig gewürzt 

Schinken
Gyros -.69

Magic
Creme

100 g 

Doppelrahmstufe

Frischkäsezubereitung

1.18

der königliche aus Belgien

100 g 

 1.49
50% Fett i. Tr.

Achtung! Neue Öffnungszeiten, ab 28. März 2024, Fr. von 6 - 17 Uhr

kg 6.98schieres Fleisch, frische

Nacken ohne Knochen
kg 7.98der Hammer – grillfertig – lecker

Riesen-Holzfällersteak
grillfertig gewürzte

Souvlaki Spieße 100 g 1.39

100 g -.69laufend frisch – weit unter 10% Fett

Schinkenmett + Jägermett
ofenfrischer

„Zwiebel“ Fleischkäse
   – es gibt warme Schmeckmuster –
   

-.98100 g

100 g 1.18eine unserer Besten – im Naturdarm

„Delikatess“ Heide-Leberwurst
frische hausmacher

Grillbratwurst 100 g -.98

schlachtfrische – schwere Ware

Puten-Oberschenkel kg 5.98

100 g -.98Hähnchen Gyros
bratfertig gewürzt - fein geschnetzelt

die gibt es nur bei uns

kesselfrische Jauersche
– es gibt warme Schmeckmuster – 100 g -.98

100 g 1.49rauchfrische

Frankfurter Mettenden
100 g 1.49die Echte

ital. Mortadella
        fettreduziert

Sportler-Salami 100 g 1.69
im Aufschnitt – eine Spezialität

Tiroler Schinken 100 g 1.98

frische

Schweinefilet
Spitzen

100g

 1.18
Lammkeule    159

Lammfilet 298
100g

100g

frisch - nur mit Röhre Rinderschmorbraten 

Semer-
Rolle

100 g 

 1.28

den gibt es nur bei uns

Schnittlauch-
Frischkäse
Doppelrahm

100 g 

1.38
Bio Altbier- und Weiß-
bier Käse 2.59

Münsterländer Schnittkäse

50% Fett i.Tr. 100g


